


    
    
                
                        


    

    
        
            
                [image: ]
            
            
                    11. – 14. 4. 2024                

        


        

        
        

                JUBILEJNÍ 20. VELETRH NÁBYTKU, INTERIÉRŮ A BYTOVÝCH DOPLŇKŮ


                
                    11. – 14. 4. 2024                


                	

                                                                                
                                            Aktuality                                        

                                    
	

                                                                                
                                            O akci                                        

                                    
	

                                                                                
                                            Najdete na veletrhu                                        

                                    
	

                                                                                
                                            Doprovodný program                                        

                                    
	
                                        
                                            Katalog vystavovatelů                                        
                                    
	

                                                                                
                                            Pro vystavovatele                                        

                                    
	

                                                                                
                                            Pro návštěvníky                                        

                                    
	

                                                                                
                                            Fotogalerie                                        

                                    
	

                                                                                
                                            Pro média                                        

                                    
	

                                                                                
                                            Kontakt                                        

                                    
	

                                                                                            	
                                                    
                                                        Exponáty Grand Prix                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Zajímavé články z oboru interiérů                                                    
                                                

                                        
                                            Více o veletrhu                                        

                                    


            


        


        


    



    

        

        
                    

    
    

    


    

    
        
        	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



        
        
                            
                    
                    

                    
                        

                    

                

                                
                    
                    

                    
                        

                    

                

                                
                    
                    

                    
                        

                    

                

                                
                    
                    

                    
                        

                    

                

                                
                    
                    

                    
                        

                    

                

                                
                    
                    

                    
                        

                    

                

                                
                    
                    

                    
                        

                    

                

                                
                    
                    

                    
                        

                    

                

                                
                    
                    

                    
                        

                    

                

                                
                    
                    

                    
                        

                    

                

                                
                    
                    

                    
                        

                    

                

                                
                    
                    

                    
                        

                    

                

                        



        
        
            
        
        
            
        
    

    


    

        


    

    
            





    

    
                            
                        
                            
                            Vstupenky                        

                    

                
                    



    


    
        

    

    
        Toggle navigation
        
        
        
    

    
    
        	
                        
                            Aktuality                        
                    
	
                        
                            O akci                        
                    
	
                        
                            Najdete na veletrhu                        
                    
	
                        
                            Exponáty Grand Prix                        
                    
	
                        
                            Doprovodný program                        
                    
	
                        
                            Katalog vystavovatelů                        
                    
	
                        
                            Pro vystavovatele                        
                    
	
                        
                            Pro návštěvníky                        
                    
	
                        
                            Fotogalerie                        
                    
	
                        
                            Pro média                        
                    
	
                        
                            Kontakt                        
                    
	
                        
                            Zajímavé články z oboru interiérů                        
                    
	
                        
                            Více o veletrhu                        
                    
	
                        
                            Vstupenky                        
                    


    


    

    


    

    

    

        
            

                

                    
                    
                    




            Aktuality

        

        
    
    


        
                                
                        
                            
                                
                                

                                2024-04-06

                                
                                    Nová posila z budoucnosti

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2024-03-24

                                
                                    KONFERENCE MATERIÁL + TREND - 11. 4. 2024, nenechte si ujít!

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2024-03-11

                                
                                    Konference "Kroky k udržitelnému stavebnictví" se koná 12. 4. 2024

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2024-02-13

                                
                                    Jaké jsou aktuální trendy v akustice pro rok 2024?

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2024-01-23

                                
                                    PŘEDSTAVTE SVOJI FIRMU, NOVINKY A PRODUKTY NA JARNÍM FOR INTERIOR

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2024-01-12

                                
                                    Oblast interiérového designu v Česku má novou soutěž: CZECH INTERIOR ...

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2024-01-05

                                
                                    Kalendář akcí pro rok 2024

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2023-10-13

                                
                                    JUBILEJNÍ 20. ROČNÍK FOR INTERIOR, NEVYNECHEJTE!

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2023-09-15

                                
                                    Již v úterý 19. září 2023, začíná v PVA EXPO PRAHA inspirující ...

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2023-09-12

                                
                                    Oficiálními vozy veletrhu je značka Ford

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2023-09-12

                                
                                    Jak vyzrát na ozvěnu?  Setkejte se se specialisty na akustiku ...

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2023-08-23

                                
                                    Vyberte si správné osvětlení na veletrhu FOR INTERIOR.

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2023-08-10

                                
                                    Kvalitní nábytek z poctivého dřeva.

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2023-07-20

                                
                                    Prestižní české a renomované zahraniční značky sedacích souprav ...

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2023-06-30

                                
                                    Zdravý a komfortní spánek na veletrhu FOR INTERIOR!

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2023-05-29

                                
                                    Instalace baffle v kancelářích Lufthansy za plného provozu

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2023-05-17

                                
                                    Představte své novinky a produkty na podzimním veletrhu FOR INTERIOR 2023!

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2023-04-24

                                
                                    Děkujeme všem účastníkům, partnerům a návš...

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2023-04-24

                                
                                    OHLÉDNUTÍ ZA JARNÍM SOUBĚHEM VELETRHŮ FOR INTERIOR, FOR GARDEN ...

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2023-04-06

                                
                                    Výsledky soutěže GRAND PRIX FOR INTERIOR 2023

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2023-03-27

                                
                                    NEJŠIRŠÍ VÝBĚR PRO VÁŠ DOKONALÝ DOMOV A ZAHRADU

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2023-03-27

                                
                                    Oficiálními vozy veletrhu je značka Ford

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2023-03-22

                                
                                    Akustické budky - trend, který bude i ve Vaší kanceláři 

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                

                                2023-03-16

                                
                                    SOBOTNÍ DOPOLEDNE S DESIGNEM

                                    

                                

                            
                        

                    

                            

        
            
            
                Více aktualit

            

        





                


            


            
                
                    
                        
    
        

        

        Reklama 


        
            

            

        



        

        

        

        

        

        

        
        
















                        
                            Odebírat novinky

                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                    

                                

                            

                        


                                    
                Závěrečná zpráva FOR INTERIOR jaro 2023

                [image: ]

            

                    

    
    
    
    


    

    

    

    

    

                    

                    
                

                
            


        

        

        
            
                
                



    

    



            

        


        
            
                

            

        


    


    

    
        
            
                                    Copyright © Všechna práva vyhrazena. 1996-2024 ABF a.s.
                    PVA a.s.  
                    PVA EXPO, a.s.  
                    Kontakty  
                    Ochrana  osobních údajů
                    Mapa stránek    
                    
Publikování nebo další šíření obsahu je výslovně zakázáno bez předchozího písemného souhlasu. 
Provozovatel neručí za správnost údajů uváděných jinými firmami.

                            
        

    


    

    
    

            


    
    
     
[image: ]

 

    
    








    Poptávka k účasti


    
        
            

                
                    ×
                    Nezávazná poptávka účasti

                


                
                    E-mail*:

Telefon*:

Název společnosti:

Jméno:

Příjmení:

Velikost výstavní plochy m2:

Poznámka (produkt):

Stavba stánku organizátorem:

Souhlasím se zásadami ochrany osobních údajů a obchodními podmínkami



                


                
                    
                        
            Děkujeme za Váš zájem.

            Jakmile to bude možné, budeme Vás kontaktovat.

    

                        [image: ]
                    

                


                
                    
                        Chyba při odesílání registrace

                        

                        Chyba při odesílání, prosíme zkuste znovu po znovunačtení stránky s kombinací kláves CTRL+R                        


                    

                


                


                Inicializace, právě prohlíží: -
                * - povinné údaje


            

        

    


    


    







